Наставен лист – Собирање со Т табела
___________
                                  Име_____________________________
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       Со помош на Т-табелата пресметај

    9 + 8 = ______

6 + 8 = ______

2 + 5 = _____

   1 + 6 = _____ 

8 + 8 = ______

7 + 9 = _____

   3 + 10 = _____

4 + 9 = ______

5 + 7 = _____
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